
Унифицированная форма № Т-
11
Утверждена Постановлением 
Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

Код
Форма по ОКУД 0301026

МБОУ    Шеломковская СОШ по ОКПО
(наименование организации)

Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 165 30.05.2012
(распоряжение)

    О назначении ответственного 
за учебное книгообеспечение

        На основании приказа Управления образования Дзержинского района 
                        ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить  ответственным  лицом  за  учебное  книгообеспечение,  за  работу  с
автоматизированной краевой программой по учету учебных фондов  ОУ, за объективность
заказа  на  учебники  и  за  максимальное  использование  ресурсов  обменного  фонда
учебников в  МБОУ Шеломковская СОШ Тарасову И.В., заместителя директора по УВР,
Широкову Н.К., библиотекаря школы.

ФИО
(полностью)

Место работы Должность Контактные
телефоны:
рабочий,
мобильный

Адрес
электронной
почты, факс

Тарасова Ирина
Васильевна

Муниципальное
бюджетное
общеобразовател
ьное  учреждение
МБОУ
Шеломковская
СОШ

Зам. дир. по
УВР

9-1-22
89509761438

Email: 
Tarasovai
1968@mail.ru

Широкова
Надежда
Константиновн
а

Муниципальное
бюджетное
общеобразовател
ьное  учреждение
МБОУ
Шеломковская
СОШ

Библиотекарь 9-1-22

Руководитель организации директор Л.М.Маликова
(должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)

С приказом (распоряжением) работник ознакомлен “ ” 20 г.



(личная подпись)


		2021-03-02T11:39:37+0800
	Маликова Людмила Михайловна
	Я являюсь автором этого документа




